
DES 
COORD. LOCAL (Président) de la 

discipline
Courriel coordonnateur

C01 CHIR. MAXILLO-FACIALE Dr. Ch. Savoldelli Charles.SAVOLDELLI@univ-cotedazur.fr

C02 CHIR ORALE Dr. Ch. Savoldelli savoldelli.c@chu-nice.fr

CHIR. ORTHOPEDIQUE Pr. N. Bronsard bronsard.n@chu-nice.fr

CHIR. ORTHOPEDIQUE Pr. Gonzalez Jean François gonzalez.jf@chu-nice.fr

C04 CHIR.PEDIATRIQUE
Pr. Jean BRÉAUD

vice coordo régional

jean.breaud@hpu.lenval.com

Jean.BREAUD@univ-cotedazur.fr

C05 CHIR.PLASTIQUE Pr. O. Camuzard Olivier.CAMUZARD@univ-cotedazur.fr

C06 CHIR.THORACIQUE Pr. Jean Philippe BERTHET berthet.jp@chu-nice.fr

C07 CHIR.VASCULAIRE
Pr Elixène 

JEAN-BAPTISTE
jean-baptiste.e@chu-nice.fr 

C08 CHIR.VISCERALE
Pr. Antonio

Iannelli
iannelli.a@chu-nice.fr

C09 GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Pr. Jérôme DELOTTE
Jerome.DELOTTE@univ-cotedazur.fr

delotte.j@chu-nice.fr

C10 NEUROCHIRURGIE Dr Fabien ALMAIRAC almairac.f@chu-nice.fr

C11 OPHTALMOLOGIE Pr. Stéphanie BAILLIF baillif.s@chu-nice.fr

C12 ORL Pr. Laurent CASTILLO laurent.castillo@univ-cotedazur.fr

C13 CHIR.UROLOGIQUE Pr. Mathieu Durand mathieu.durand@univ-cotedazur.fr 

M01
ALLERGOLOGIE (CoDES med 

int/mal inf)
Pr. Sylvie LEROY sylvie.leroy@univ-cotedazur.fr

M02
ANATOMIE-CYTOLOGIE 

PATHOLOGIQUES

Pr. Fanny BUREL-VANDEBOS 
(2023)

fanny.burel-vandenbos@univ-cotedazur.fr
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M03
ANESTH. REA (co DES med intensive 

réa) Pr. ICHAI Carole (2023) carole.ichai@univ-cotedazur.fr

M04
MEDECINE CARDIO VASCULAIRE 

(CoDES med vasc) Pr. E. Ferrari
Emile.FERRARI@univ-cotedazur.fr

ferrari.e@chu-nice.fr

M05 DERMATOLOGIE
Dr. Montaudie Henri 

(2022)
henri.montaudie@univ-cotedazur.fr

M06 ENDOCRINOLOGIE Pr. Nicolas CHEVALIER Nicolas.CHEVALIER@univ-cotedazur.fr    

M07 GENETIQUE MEDICALE
Dr. Bannwarth 

Sylvie
Sylvie.BANNWARTH@univ-cotedazur.fr

M08 GERIATRIE Pr. O. Guérin Olivier.GUERIN@univ-cotedazur.fr

M09 GYNECOLOGIE MEDICALE
Pr. J. Delotte Jerome.DELOTTE@univ-cotedazur.fr

delotte.j@chu-nice.fr 

M10 HEMATOLOGIE Pr.Th. Cluzeau Thomas.CLUZEAU@univ-cotedazur.fr

M11 HEPATO GASTRO Pr Geoffroy Vanbiervliet
geoffroy.vanbiervliet@univ-cotedazur.fr 

vanbiervliet.g@chu-nice.fr

M12
MALADIE INFECTIEUSES et 

TROPICALES (Co DES med 

interne/allergo)

Pr. Carles Michel
michel.carles@univ-cotedazur.fr 

carles.m@chu-nice.fr

M13 MEDECINE D'URGENCE
Dr Julie CONTENTI

(2023)

julie.contenti@univ-cotedazur.fr

contenti.j@chu-nice.fr

M14 MED.DU TRAVAIL

M16
MEDECINE INTENSIVE REA (Co DES 

anesth réa)

JOZWIAK Mathieu
(2023)

mathieu.jozwiak@univ-cotedazur.fr

M17
MED INTERNE et IMMUNOLOGIE 

clinique (Co DES mal inf/allergo)

Dr. Nihal MARTIS
(2022)

nihal.martis@univ-cotedazur.fr

M18 MEDECINE LEGALE Pr. Véronique ALUNNI veronique.alunni@univ-cotedazur.fr

M19 MED.NUCLEAIRE
Pr. Jacques DARCOURT

jacques.darcourt@univ-cotedazur.fr
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M20 MEDECINE PHYSIQUE Pr. Manuella Fournier-Mehouas
manuella.fournier-mehouas@univ-cotedazur.fr

M21
MEDECINE VASCULAIRE 

(CoDES med cardio vasc)
Pr. Georges LEFTHERIOTIS Georges.LEFTHERIOTIS@univ-cotedazur.fr

M22 NEPHROLOGIE
Pr. Vincent

ESNAULT
vincent.esnault@univ-cotedazur.fr

M23 NEUROLOGIE Pr. Pierrre THOMAS pierre.thomas@univ-cotedazur.fr

ONCOLOGIE Pr. J.M. Ferrero jean-marc.ferrero@nice.unicancer.fr

ONCOLOGIE option 

RADIOTHÉRAPIE
Pr. J.M. HANNOUN-LÉVY Jean-Michel.hannoun-levi@nice.unicancer.fr

M25 PEDIATRIE Pr. Lisa GIOVANNINI-CHAMI lisa.giovannini-chami@hpu.lenval.com

M26 PNEUMOLOGIE Pr. Charles MARQUETTE charles.marquette@univ-cotedazur.fr 

PSYCHIATRIE option ADULTES Pr. M. Benoit Michel.BENOIT@univ-cotedazur.fr

PSYCHIATRIE option ENFANTS 

et ADOLESCENTS
Pr. Fl. Askenazy florence.askenazy@hpu.lenval.com

M28 RADIOLOGIE
Pr. CHEVALLIER Patrick

(2023)
patrick.chevallier@univ-cotedazur.fr

M29 RHUMATOLOGIE Pr. V. Breuil
Veronique.BREUIL@univ-cotedazur.fr

M30 SANTE PUBLIQUE Pr. Ch. Pradier Christian.PRADIER@univ-cotedazur.fr

M15 MED GENERALE Pr. D. Darmon David.DARMON@univ-cotedazur.fr

BIOLOGIE

 (phase socle : 4 S)

Pr. Valérie GIORDANENGO
Valerie.GIORDANENGO@univ-cotedazur.fr

M24
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